XXXI Ogélnopolska Olimpiada Mlodziezy w kajakarstwie klasycznym, Ministerstwo
Mistrzostwa Polski Juniorow, Mistrzostwa Polski Mlodzikéw [l Sportu i Turystyki
POZNAN, 7-10 sierpnia 2025 75GE™ (10T9) @
LISTASTARTOWA
C11000m M mt 2012 2013 - FINAL Wyscig 171 18:40:00 - 25-08-09
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Stanistaw WYCZOLKOWSKI

Adam GNIOT

Kamil KRAWCZUK

Filip DZIADOSZ

Aleksander CZUCHA NOWICKI

Filip DMITRUK

Piotr KUPS

Wojciech BELINA

Ivan BASHAK

Jerzy BURDA

Artem PODUSHKIN

Dominik KASZKUR

Olaf KOWALSKI

Karol NOWIK

Franciszek F1JOL

Jan OLDZIEJEWKI

Igor NOWACZYK

lllia TKACHENKO

Nikita BOIKA

Rocznik Klub

13-07-21

12-02-27

12-07-12

12-11-29

12-01-10

12-02-17

13-03-24

12-11-20

12-08-22

12-05-24

12-07-08

13-04-01

12-12-04

12-01-05

12-08-14

12-02-03

12-07-17

13-07-19

13-09-27

UKS Wtokniarz Chetmza

KS Posnania Poznan

SKS Cresovia Biatystok

KS AZS-AWF Gorzow

KKS Nowa Sél

SKS Cresovia Biatystok

KS AZS-AWF Poznan

KS Warta Poznan

UKS Wtékniarz Chetmza

KS Warta Poznan

KS Posnania Poznan

FUNDACJA MISTRZOWIE WODY

KKS Nowa Sél

Dojlidy Biatystok Canoe & Kajak Team

MKSW Trzebinia

Dojlidy Biatystok Canoe & Kajak Team

UKS Wtdkniarz Chetmza

UPKS Poncio 2010 Lidzbark

KS Spojnia Warszawa

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Stupsk, tel. 602 314171 www.domtel-sport.pl
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